



Po raz drugi w naszej szkole miało miejsce wydarzenie, które stało się popularne wśród uczniów i rodziców. W tym roku kreatywność i pomysły na kreacje ekologiczne przerosły wyobrażenia wszystkich. Dowodzi to, że są wśród nas bardzo zaangażowane i zdolne osoby. Wielu Rodziców od ponad miesiąca obmyślało i przygotowywało stroje wraz ze swoimi dziećmi. Zaowocowało to przepięknymi dziełami jakimi były „Zjawiskowa róża”- Mai Bieleckiej z kl. III B-I miejsce, „Łabędzi puch”-Leny Bieleckiej z kl. I A-II miejsce i „Pankowy nastrój”-Bartosza Koguta kl. I A. Trzeba nadmienić, że wszystkie kreacje były zjawiskowe, dlatego jury w którym zasiadała Pani dyrektor **Katarzyna Goworek**, Pani pedagog **Elżbieta Orczyk** oraz uczennice PG4: **Klaudia**

#### **Kaczmarzyk i Klaudia Brodawka**

miało niezwykle trudną sytuację, aby wyłonić najlepszych. Oto lista pozostałych nagrodzonych modelek i modeli: kl. O -Wojciech Lepiarz-Indianin, Gabriel Nartowski- Robot; kl.Ia: Zakręcona Panienska - Agata Maciejska; kl.Ib: Amelia Gąsior -Księżniczka przyszłości; kl.Id :Patryk Jedliński -Eko-Majster potrzebny od zaraz, Jakub Kozak -Robot, Gracjana Lisowska-Osa; kl. Ie:Kucharczyk Natalia -Wiosna z odzysku, Szwed Oliwia - Gazetowa finezja; kl.II a: Zuzanna Godos- Zaczarowana róża, Małgorzata Kurek- Iskra magii; IIb: Marcelina Langa - Kwiatowa dama, Dominik Szymański - Recyklingowy rycerz; Kl. IIc: Karolina Adamiec -Eko Szyk, Tomasz Wiśniewski- DJ Tomek, Oliwier Zając -Eko Luzak; kl. II d:Chamera Julia-Plastikowa Lady, Popek Daria-Wiosenny powiew; kl.IIIa :Daria Adamska-Wiosenny wiatr, Aleksandra Kwapisz- Letni deszcz; kl. III b: Adriana Kot- Gazetowa dama, Angelika Tura-Niespodzianka. Imprezę uświetnił taniec w wykonaniu uczniów

#### **klasy IIIA oraz klasy III B**

porywając wszystkich uczestników do zumbi. Organizatorki pokazu:

#### **Beata Darnowska, Jolanta Niedziela i Jolanta Wielgus**

zadbały o dyplomy oraz cenne nagrody dla wszystkich uczestników konkursu. Serdeczne podziękowania za pomoc w organizacji imprezy należą się: Pani

**Ani Siporskiej, Pani Elizie Adamskiej, Pani Marcie Kałuży, Panu Bogdanowi Sepioł,** konferansjerce

#### **Kasi Bidzińskiej-**

uczennicy PG4 oraz wszystkim

#### **Rodzicom**

, którzy pomogli wykonać przepiękne kreacje.

{gallery}moda{/gallery}